АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2015 г

 № 97
с. Новиковка
О внесении дополнений в Порядок организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования «Новиковское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации Новиковского сельского поселения от 26.12.2012 г № 142

В целях организации на территории муниципального образования "Новиковское сельское поселение" деятельности по сбору, вывозу бытовых отходов, руководствуясь  ст.8 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления, пунктом 18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" пунктом 17 статьи 4 Устава Новиковского сельского поселения, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Новиковского сельского поселения в соответствии с требованиями действующего законодательства.
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. . «Порядок организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования «Новиковское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации Новиковского сельского поселения от 26.12.2012 г № 142, дополнить пунктом 6.10 следующего содержания:

«6.10. Сжигание твердых бытовых отходов собственниками жилых домов запрещается.»

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Советом Новиковского сельского поселения порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение».

Глава Новиковского сельского поселения

С.Л.Петров

Г.В.Кечина

4-41-87